檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林玉涵

電話：(02)3366-3367#538

傳真：(02)23627651

電子郵件：evelin@ntu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年11月8日

發文字號：校教字第1050091812號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬請貴校協助轉知校內師生有關「105年教學卓越計畫北

區成果聯展」相關資訊，請查照。

說明：

一、展覽緣由：教學卓越計畫今（105）年正式邁入10年里程

碑，具有劃時代意義。今（105）年特別將主題規劃為「教

學卓越，十進位」，象徵教學卓越計畫在台10年的重要時

刻，有了超越預想與意義上的進展。

二、展覽內容：本次北區成果聯展，結合北一區及北二區區域

中心的各夥伴學校的成果，以國際連結力、多元創新力、

特色教育力及就業競爭力四大面向呈現，讓民眾能實地體

會各大學應時代需求，不斷努力精進教學環境、課程、教

師等，以提供學子一個優質的學習空間的努力。

三、展覽時間：105年11月12日(星期六)上午10時至下午5時。

四、展覽地點：華山1914文化創意產業園區-中4A紅酒作業場

。

五、展覽網址：http://n2.aca.ntu.edu.tw/N2/10year/

正本：全國高級中等學校

7

高雄市立左營高級中學 1051109

*10570863500*

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：教學發展中心 2016-11-09
16:04:38

校長楊泮池